
I.D.:	92938625

Piese	de	schimb	IT&C,	piese	de	schimb	pentru	imprimante,
consumabile	de	resortul	IT&C	în	scopul	menţinerii	funcţionării
în	condiţii	optime	a	imprimantelor	şi	multifuncţionalelor	din
dotarea	I.G.P.R.	–	Aparat	Central

Data
publicarii

06.02.24 Coduri	CPV 30237000-9



Pretul
estimativ:

3.781,50	RON	-	3.781,50	RON
2.268,90	RON	-	2.268,90	RON
588,24	RON	-	588,24	RON
504,21	RON	-	504,21	RON
7.058,84	RON	-	7.058,84	RON
588,24	RON	-	588,24	RON
1.344,60	RON	-	1.344,60	RON
10.588,32	RON	-	10.588,32	RON
3.025,20	RON	-	3.025,20	RON
9.075,66	RON	-	9.075,66	RON
2.521,00	RON	-	2.521,00	RON
1.512,60	RON	-	1.512,60	RON
1.176,48	RON	-	1.176,48	RON
1.344,52	RON	-	1.344,52	RON
588,24	RON	-	588,24	RON
15.126,00	RON	-	15.126,00	RON
252,10	RON	-	252,10	RON
5.042,00	RON	-	5.042,00	RON
1.092,44	RON	-	1.092,44	RON
3.781,50	RON	-	3.781,50	RON
2.521,00	RON	-	2.521,00	RON
336,14	RON	-	336,14	RON
8.403,40	RON	-	8.403,40	RON
1.512,60	RON	-	1.512,60	RON
2.016,84	RON	-	2.016,84	RON
336,10	RON	-	336,10	RON
8.403,50	RON	-	8.403,50	RON
2.941,00	RON	-	2.941,00	RON
3.361,00	RON	-	3.361,00	RON
3.361,34	RON	-	3.361,34	RON
4.201,60	RON	-	4.201,60	RON
1.260,51	RON	-	1.260,51	RON
29.411,80	RON	-	29.411,80	RON
420,17	RON	-	420,17	RON
2.520,90	RON	-	2.520,90	RON
6.302,40	RON	-	6.302,40	RON
6.722,70	RON	-	6.722,70	RON
2.521,02	RON	-	2.521,02	RON
17.647,20	RON	-	17.647,20	RON
12.605,00	RON	-	12.605,00	RON
33.613,40	RON	-	33.613,40	RON
16.638,66	RON	-	16.638,66	RON
14.285,80	RON	-	14.285,80	RON
7.563,00	RON	-	7.563,00	RON
16.386,60	RON	-	16.386,60	RON
16.806,70	RON	-	16.806,70	RON
32.773,05	RON	-	32.773,05	RON
30.252,00	RON	-	30.252,00	RON

	 	

Descriere: 24.	Drum	Lexmark	MS310,	cod	50F0ZA0,	60000	pagini,	Drum	Lexmark	MS310,	cod	50F0ZA0,
60000	pagini	-	10	buc.	38.	Cartuş	negru,	pentru	imprimantă	MULTIFUNCTIONALA	LASER	RICOH
MODEL	IM	C3000/C3500	-	ORIGINAL,	Cartuş	negru,	pentru	imprimantă	MULTIFUNCTIONALA
LASER	RICOH	MODEL	IM	C3000/C3500	-	ORIGINALl	-	6	buc.	31.	DRUM	OKI	MC	883	COLOR
ORIGINAL	(30000	PAGINI)	44844470	MAGENTA,	DRUM	OKI	MC	883	COLOR	ORIGINAL	(30000
PAGINI)	44844470	MAGENTA-	1	buc.	40.	Cartuş	negru,	pentru	imprimantă	LASERJET
ENTERPRICE	500	M551,	Cartuş	negru,	pentru	imprimantă	LASERJET	ENTERPRICE	500	M551	-	3
buc.	39.	Cartuş	color,	pentru	imprimantă	MULTIFUNCTIONALA	LASER	RICOH	MODEL	IM
C3000/C3500	-	ORIGINAL,	Cartuş	color,	pentru	imprimantă	MULTIFUNCTIONALA	LASER	RICOH
MODEL	IM	C3000/C3500	-	ORIGINAL-	4	set.	32.	DRUM	OKI	MC	883	COLOR	ORIGINAL	(30000
PAGINI)	44844471	CYAN,	DRUM	OKI	MC	883	COLOR	ORIGINAL	(30000	PAGINI)	44844471	CYAN	-
1	buc.	42.	Cartuş	negru,	pentru	imprimantă	Brother	2845,	Cartuş	negru,	pentru	imprimantă
Brother	2845	-	20	buc.	34.	Cartuş	negru,	pentru	imprimantă	XEROX	VERSALINK	7135-
ORIGINAL,	Cartuş	negru,	pentru	imprimantă	XEROX	VERSALINK	7135-ORIGINAL	-	36	buc.	27.
Sursa	302K394801	compatibila	cu	Kyocera	FS-6025	6525	Mfp,	Sursa	302K394801



compatibila	cu	Kyocera	FS-6025	6525	Mfp-	4	buc.	21.	Maintenance	Kit	-	300K	Kyocera	FS-
6525MFP,	Maintenance	Kit	-	300K	Kyocera	FS-6525MFP	-	6	buc.	47.	Cartuş	negru,	pentru
imprimantă	MULTIFUNCTIONALA	LASER	OKI	MC	-	883	dn	-	ORIGINAL,	Cartuş	negru,	pentru
imprimantă	MULTIFUNCTIONALA	LASER	OKI	MC	-	883	dn	-	ORIGINAL	-	5	buc.	48.	Cartuş	negru,
pentru	imprimantă	Lexmarc	E352	dn,	Cartuş	negru,	pentru	imprimantă	Lexmarc	E352	dn	-	15
buc.	29.	DRUM	OKI	MC	883	NEGRU	ORIGINAL	(30000	PAGINI)	44844472,	DRUM	OKI	MC	883
NEGRU	ORIGINAL	(30000	PAGINI)	44844472-	2	buc.	22.	Drum	Xerox	B215	cod	101R00664,
10000	pagini,	Drum	Xerox	B215	cod	101R00664,	10000	pagini	-	4	buc.	30.	DRUM	OKI	MC	883
COLOR	ORIGINAL	(30000	PAGINI)	44844469	YELOW,	DRUM	OKI	MC	883	COLOR	ORIGINAL	(30000
PAGINI)	44844469	YELOW	-	1	buc.	26.	Drum	Canon	C3520	cod	C-EXV49	DR	Original	(75000
pagini),	Drum	Canon	C3520	cod	C-EXV49	DR	Original	(75000	pagini)	-	20	buc.	28.	Adf	clip
look	Kyocera	FS	6525,	Adf	clip	look	Kyocera	FS	6525	-	10	buc.	36.	Cartuş	negru,	pentru
imprimantă	Canon	C3125,	original,	Cartuş	negru,	pentru	imprimantă	Canon	C3125,	original	-
20	buc.	41.	Cartuş	color,	pentru	imprimantă	LASERJET	ENTERPRICE	500	M551,	Cartuş	color,
pentru	imprimantă	LASERJET	ENTERPRICE	500	M551	-	2	set.	23.	Drum	Brother	2840,	cod	DR
2200,	12000	pagini,	Drum	Brother	2840,	cod	DR	2200,	12000	pagini-	10	buc.	45.	Cartuş
negru,	pentru	imprimantă	DEVELOP	INEO	4020i	-	ORIGINAL,	Cartuş	negru,	pentru	imprimantă
DEVELOP	INEO	4020i	-	ORIGINAL	-	5	buc.	4.	Tester	sursa	PC;	suporta	ATX,	BTX	si	ITX;	voltaj
sursa	20/24	pini;	Conectori	HDD,	CDROM,	SATA,	4pin,	8pin	6pin(PCI-Express),	Tester	sursa
PC;	suporta	ATX,	BTX	si	ITX;	voltaj	sursa	20/24	pini;	Conectori	HDD,	CDROM,	SATA,	4pin,	8pin
6pin(PCI-Express)	-	2	buc.	2.	Sursa	pentru	Lenovo	Thinkcentre	m725sff	Cod:	PA-2221-3,
Sursa	pentru	Lenovo	Thinkcentre	m725sff	Cod:	PA-2221-3	-	20	buc.	9.	Switch	8	porturi
Gigabit,	Switch	8	porturi	Gigabit	-	20	buc.	17.	Acumulator	UPS	HR1234W	F2,	12V,	34W,
Acumulator	UPS	HR1234W	F2,	12V,	34W-	12	buc.	5.	Hub	usb	2.0,	4	porturi,	Hub	usb	2.0,	4
porturi	-	10	buc.	6.	HDD	3.5",	1	TB,	7200	RPM,	SATA	III,	HDD	3.5",	1	TB,	7200	RPM,	SATA	III-	50
buc.	8.	Tastatura	cu	fir,	105	taste,	8	taste	multimedia,	lungime	cablu	minim	1.8	m,	Tastatura
cu	fir,	105	taste,	8	taste	multimedia,	lungime	cablu	minim	1.8	m	-	50	buc.	7.	MOUSE	OPTIC
USB	REZOLUTIE	2400	DPI,	6	BUTOANE,	LUNGIME	CABLU	MINIM	1,5m,	MOUSE	OPTIC	USB
REZOLUTIE	2400	DPI,	6	BUTOANE,	LUNGIME	CABLU	MINIM	1,5m-	100	buc.	19.	Sursa	de
alimentare	WS-CAC-6000W	pentru	echipamentul	de	tip	Cisco	WS-C6509-E,	Sursa	de
alimentare	WS-CAC-6000W	pentru	echipamentul	de	tip	Cisco	WS-C6509-E-	2	buc.	3.	Memorie
RAM	DDR3L,	Laptop	8	GB,	1600	MHz	Voltaj	1.35V	-	garantie	2	ani,	Memorie	RAM	DDR3L,
Laptop	8	GB,	1600	MHz	Voltaj	1.35V	-	garantie	2	ani	-	20	buc.	15.	Alimentator	tip	FSP150-
AHAN1-VR,	AC	Input	100-240V,	2A,50-60HZ,	DC	12V-2,5A,	conector	cu	4	pini
[P2(V+)P2(V+)P4(GND)P3(GND)],	Alimentator	tip	FSP150-AHAN1-VR,	AC	Input	100-240V,
2A,50-60HZ,	DC	12V-2,5A,	conector	cu	4	pini	[P2(V+)P2(V+)P4(GND)P3(GND)]	-	3	buc.	13.
Modul	SFP+	gigabit	ethernet	CISCO,	connector	RJ45,	pe	o	distanta	de	pana	la	30	metri,
fabricate	de	producatorul	echipamentelor	CISCO,	Modul	SFP+	gigabit	ethernet	CISCO,
connector	RJ45,	pe	o	distanta	de	pana	la	30	metri,	fabricate	de	producatorul
echipamentelor	CISCO	-	10	buc.	16.	Alimentator	tip	FSP070-AHAN2	AC,	AC	Input	100-
240V,Output	Voltage:	12V,	5.83A	,70	W,	Alimentator	tip	FSP070-AHAN2	AC,	AC	Input	100-
240V,Output	Voltage:	12V,	5.83A	,70	W-	1	buc.	10.	Rack	extern	Usb	3.1	Type	C	pentru	SSD
M2,	cablu	usb	inclus,	Rack	extern	Usb	3.1	Type	C	pentru	SSD	M2,	cablu	usb	inclus-	30	buc.
11.	SSD	M2	1	TB,	interfata	PCIe,	SSD	M2	1	TB,	interfata	PCIe	-	30	buc.	20.	SNMP	Card	WP,
ACUP-SN000MP-AZ01B,	port	de	comunicare	RJ45,	protocoale	de	comunicatie	suportate:
TCP/IP,	UDP,	SNTP,	HTTP,	DHCP,	SNMP	v1/2/3,	SMTP,	SNMP	Card	WP,	ACUP-SN000MP-AZ01B,
port	de	comunicare	RJ45,	protocoale	de	comunicatie	suportate:	TCP/IP,	UDP,	SNTP,	HTTP,
DHCP,	SNMP	v1/2/3,	SMTP-	10	buc.	18.	Sursa	de	alimentare	Cisco	S10-400P1A	pentru
echipament	de	tip	Cisco	ASA5525X,	Sursa	de	alimentare	Cisco	S10-400P1A	pentru
echipament	de	tip	Cisco	ASA5525X-	3	buc.	1.	Procesor	minim	I3	compatibil	cu	placa	de	baza
MSI	H310M	Pro	VDS	Plus	,numar	nuclee	4,	cooler	inclus,	-	garanţie	2	ani,	Procesor	minim	I3
compatibil	cu	placa	de	baza	MSI	H310M	Pro	VDS	Plus	,numar	nuclee	4,	cooler	inclus,	-
garanţie	2	ani	-	30	buc.	12.	SFP	Gigabit	Ethernet	Cisco,	connector	RJ45,	1000BASE-T	SFP,
distanta	de	pana	la	100	m,	fabricate	de	producatorul	echipamentelor	CISCO,	SFP	Gigabit
Ethernet	Cisco,	connector	RJ45,	1000BASE-T	SFP,	distanta	de	pana	la	100	m,	fabricate	de
producatorul	echipamentelor	CISCO-	10	buc.	14.	SFP+	Fibra	optica	multimode	cu	conector
LC,	SFP-10G-SR,	fabricate	de	producatorul	echipamentelor	CISCO,	SFP+	Fibra	optica
multimode	cu	conector	LC,	SFP-10G-SR,	fabricate	de	producatorul	echipamentelor	CISCO-	10
buc.	37.	Cartuş	color,	pentru	imprimantă	Canon	C3125,	original,	Cartuş	color,	pentru
imprimantă	Canon	C3125,	original-	18	set.	43.	Cartuş	negru,	pentru	imprimantă	HP	Color
LaserJet	Managed	Flow	MFP	E57540c	-	ORIGINAL,	Cartuş	negru,	pentru	imprimantă	HP	Color
LaserJet	Managed	Flow	MFP	E57540c	-	ORIGINAL	-	20	buc.	33.	Unitate	fuser	pentru	Xerox
WorkCentre	3345	cod:	126N00411	-	ORIGINAL,	Unitate	fuser	pentru	Xerox	WorkCentre	3345
cod:	126N00411	-	ORIGINAL-	10	buc.	25.	Drum	Oki	B432,	cod	44574302,	25000	pagini,	Drum
Oki	B432,	cod	44574302,	25000	pagini-	30	buc.	46.	Cartuş	color,	pentru	imprimantă



IMPRIMANTA	HP	E77422	-	ORIGINAL,	Cartuş	color,	pentru	imprimantă	IMPRIMANTA	HP	E77422	-
ORIGINAL	-	5	set.	44.	Cartuş	color,	pentru	imprimantă	HP	Color	LaserJet	Managed	Flow	MFP
E57540c	-	ORIGINAL,	Cartuş	color,	pentru	imprimantă	HP	Color	LaserJet	Managed	Flow	MFP
E57540c	-	ORIGINAL	-	15	set.	35.	Cartuş	negru,	pentru	imprimantă	PANTUM	3010-ORIGINAL,
Cartuş	negru,	pentru	imprimantă	PANTUM	3010-ORIGINAL	-	80	buc.


